АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от       31.12.2015

         № 1246
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 11.09.2014 № 204
В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский в 2015 году, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка отдельных категорий граждан, проживающих в городе Юрьев-Польский на 2015 год», утвержденную постановлением администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 11.09.2014 № 204 (далее – Программа):

1.1. Строка «Объёмы и источники финансирования программы» раздела I «Паспорт муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению №1.

1.2. Абзац 2 раздела 4 Программы изложить в редакции согласно приложению №2.

2. Финансирование мероприятий производить в пределах ассигнований, выделенных на указанные цели в соответствующем финансовом году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                              Е.В. Родионова
Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район

от     31.12.2015                  № 1246
	Объёмы и источники финансирования программы
	Объем финансирования муниципальной программы на весь период ее реализации составляет 184000 рублей, финансирование  мероприятий будет осуществляться за счет средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский

Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район

от   31.12.2015                   № 1246
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан, проживающих в городе Юрьев-Польский на 2015 год»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2015 год (тыс.руб.)

	1
	2
	4

	Подпрограмма 1. Пенсионное обеспечение

	1.
	Предоставление доплаты к трудовой пенсии муниципальным служащим
	94,0

	Подпрограмма 2. Социальные выплаты

	2.
	Предоставление компенсации расходов на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан (в денежной форме)
	83,0

	Подпрограмма 3. Социальная адресная помощь

	3.
	Оказание единовременной материальной помощи ветеранам ВОВ и в рамках Всероссийской декады инвалидов и пожилого человека (в денежной форме)
	4,0

	4.
	Оказание адресной социальной помощи гражданам города Юрьев-Польский (в денежной форме)
	3,0

	ИТОГО
	184,0